Ps. Deus, Deus meus. (Ps 62).

A. Recogitabo omnes annos meos in amaritudine anime mee. (CAO 4576).
Ps. Ego dixi. (Is 38).

A. Omnes angeli eius, laudate Dominum de celis. (CAO 4116).

Ps. Laudate Dominum. (Ps 148).

CAPITULA. Fratres: Vigilate. (Cfr. num. 419).

YMNUM. Ales diei nun<tius>.(AH 50,23).
VR. In matutinis Domine medi<tabor>. (CAO 8095).

ANT. IN EUANGELIO. Visitauit et fecit redemcionem Dominus plebis sue.
(CAO 5473).

Kirrie eleison. III. <Re>qui<re retro>

<ORATIO>

<E>mite quesumus Domine lucem tuam in cordibus nostris, ut mandato-
rum lege percepta... erroris. Per. (SupG 1488).

A<D> VESPEROS.

A. In domum Domini letantes ibimus. (CAO 3229).

Ps. Letatus sum. (Ps 121)

ANT. Qui habitat in celis miserere nobis. (CAO 4473). /p. 70/
Ps. Ad te leuaui. (Ps 122).

A. Adiutorium nostrum in nomine Domini. (CAO 1279).
Ps. Nisi quia Dominum. (Ps 123).

A. Benefac, Domine, bonis et rectis corde. (CAO 1735).
Ps. Qui confidunt in Domino. (Ps 124).

A. Facti sumus sicut consolati. (CAO 2839).

Ps. In conuertendo. (Ps 125).

CAPITULA. Dominus autem dirigat. (Cfr. num. 395).
YMNUM. Teluris ingens conditor. (AH 51,36).
VR. Dirigatur. (CAO 8018).

<ANT.> IN EUANGELIO. Magnificemus Christum regem Dominum, qui super-
bos humiliat et exaltat humiles. (CAO 3673).

Kirie eleison. Require <retro>.
OraTIO. Tuus est dies, Domine, et tua est nox, concede... iniquarum.
(SupG 1502).

FERIA IIIT?

SUPER VENITE

In manu tua, Domine, omnes fines terre. (CAO 1087).
Ps. Venite exultemus. (Ps 94).

YMNUM. Rerum creator optime. (AH 51,28).
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ANT. IN NOCTURNOS

Auertit Dominus captiuitatem plebis sue. (CAO 1549).
Ps. Dixit insipiens. (Ps 52).

A. Quoniam in te confidit animam meam. (CAO 4568).
Ps. Miserere. (Ps 55).

A. Recte iudicate filii hominum. (CSeu 153).

Ps. Si uere utique. (Ps 57).

A. Da nobis, Domine, auxilium de tribulacione. (CAO 2089).
Ps. Deus repulisti nos. (Ps 59).

A. Nonne Deo subiecta erit anima mea?. (CAO 3946).
Ps. Ipsum. (Ps 61).

A. Die cotidie benedictus Dominus. (CSeu 153).

Ps. Iubilate Deo. (Ps 65).

VR. Deus uita mea anunciauitur. (CAO 8011bis).

LEcTio I*. Psalmum sexsagesimus secundus domini nostri Thesu Christi di-
citur ex persona et capitis et membrorum... /p. 71/ ... ascendit in celum.
(Augustinus Hipponensis, Enarrationes in psalmos, PL 36, 748-749).

Rs. Paratum cor meum, Deus, paratum cor meum, cantabo et psalmum...
VR. Exurge gloria mea... P. Cantabo. (CAO 7350).

LEcTIo IT*. Quia ergo iam nouimus capud et corpus, ille est capud, nos cor-
pus ... ad dexteram Patris. (Augustinus Hipponensis, Enarrationes in psal-
mos, PL 36, 749).